
UCHWAŁA Nr 233.2012  
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 9 pa ździernika 2012 r. 
 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji do jednego nocleg u w szkolnych 
schroniskach młodzie żowych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 uchwały 
Nr XV/109/2004 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 24 lutego 2004 r. w sprawie 
udzielania dotacji szkolnym schroniskom młodzieżowym uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się dotację do jednego noclegu w szkolnym schronisku młodzieżowym w roku 
2012 w kwocie 6,60 zł. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AdK/AdK 
 

 


